
Spotkanie na Bielawach 

 

Inwestycje i remonty lokalnych dróg, bezpieczeństwo oraz komunikacja
miejska – o tym i innych miejskich sprawach dyskutowano podczas
spotkania prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami Bielaw i
Grębocina.

W poniedziałek 11 marca 2013 roku w Zespole Szkół Nr 35 przy ul. Krynickiej 8 na
Bielawach odbyło się szóste z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań
Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami.

W spotkaniu uczestniczyło około 120 osób. W pierwszej części zostały
zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka
krótkich filmów, dotyczących najważniejszych  miejskich inwestycji, takich  jak:
budowa mostu drogowego przez Wisłę, inwestycje w szkieletowy układ drogowy
Torunia, nowy system gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycje i
remonty lokalnych dróg czy zmiany w komunikacji miejskiej.

W drugiej części spotkania, tradycyjnie przeznaczonej na dyskusję,  mieszkańcy
zadawali pytania, na które odpowiadał prezydent Torunia Michał Zaleski oraz
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przedstawiciele miejskich jednostek i wydziałów.

Zgłoszona została również potrzeba remontu dróg lokalnych (ul. Gdańskiej, ul.
Skierniewickiej, ul. Radomskiej i ul. Uśmiechu), zamontowania progów zwalniających
na ul. Tarnowskiej i Krynickiej. Pytano również o sprawy związane z kanalizacją na
osiedlu oraz o możliwość zainstalowania wiat na przystankach autobusowych.
Mieszkańcy sygnalizowali także problemy z bezpieczeństwem na lokalnych drogach.

Najbardziej oczekiwanym przez najmłodszych torunian punktem spotkania było
wręczenie nagród uczniom szkół podstawowych, którzy zdobyli nagrody w konkursie
plastycznym „Zaproszenie do Torunia”. Na osiedlu Bielawy i Grębocin laureatami
zostali uczniowie szkoły Podstawowej nr 35:

Greta Gulcz – I nagroda
Oliwia Lipińska – I nagroda
Adrian Machciński – wyróżnienie
Maks Kutyba – wyróżnienie



Mieszkańcy chętnie korzystają z możliwości spotkania z pracownikami wydziałów
Urzędu Miasta Torunia podczas dyżurów

Nowością w organizacji tegorocznych spotkań są dyżury pracowników wydziałów
Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich m.in. Straży Miejskiej czy
Miejskiego Zarządu Dróg, które odbywają się bezpośrednio przed każdym ze spotkań
w godz. 16.00-18.00. Dyżury są dobrą okazją do tego, by mieszkańcy mogli
indywidualnie przedstawić swoje problemy i jednocześnie uzyskać niezbędną pomoc
i wyjaśnienie. W czasie spotkań funkcjonuje również kącik opieki nad dziećmi, w
którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzą zajęcia edukacyjne dla najmłodszych.

Kolejne spotkanie zaplanowane jest na wtorek 12 marca. Wówczas  z prezydentem
będą mieli okazję spotkać się mieszkańcy Bydgoskiego Przedmieścia. Spotkanie
odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 11 przy ul. Gagarina 36 o godz. 18.00.
natomiast już od godz. 16.00 dostępni będą dla mieszkańców pracownicy Miejskiego
Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Straży Miejskiej, Biura
Mieszkalnictwa, Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, Wydziału Środowiska i Zieleni
oraz Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków.
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